
Popis výrobku

Obzvlášť pevné, žluté gumové ochranné rukavice. Vyznačují se zvláště vysokou
pevností a pružností. Anatomicky tvarované pro větší pohodlí při nošení, zevnitř
bavlněné proti pocení. Dobrá přilnavost v mokrém a suchém stavu, proto ideální
do kuchyní na mytí nádobí, protože se tím ruce nenamočí. Vyhovující normám EN
374, EN 388, EN420:2003. Vnitřní strana potažena bavlnou, barva: žlutá.

Jednotka balení

S/M, 12 párů/balení č. výr. 4450500300
L/XL 12 párů/balení č. výr. 4450502200

Použití | oblast použití

Vhodné k častějšímu používání. Ideální k ochraně rukou při kuchyňském oplachu.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Jako alternativu doporučujeme naše ochranné rukavice BRILLANT nitrilX-TREME.

Prodejní jednotka Europaleta

Balení 288 balení

Název výrobku gumové rukavice
Oblast výrobků Úklidové pomůcky

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Úklidové pomůcky

gumové rukavice
Rukavice

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


